
 

 

UCHWAŁA NR LXV/446/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz.40, poz. 572) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 93 243 470,13 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 76 550 300,13 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16 693 170,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 110 332 634,51 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 973 544,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 49 359 090,35 zł. 

§ 5. Planowany deficyt w kwocie 17 089 164,38 zł, zostanie sfinansowany przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychodami j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, z nadwyżki 

z lat ubiegłych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz z emisji obligacji. 

§ 6. Zmienia się plan rozchodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3360



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3360



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/446/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 343 400,00 0,00 2,00 2 343 402,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 980 000,00 0,00 2,00 1 980 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 534 041,00 0,00 10,00 534 051,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 534 041,00 0,00 10,00 534 051,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 10,00 410,00 

600 
  

Transport i łączność 18 217,00 0,00 3 500,00 21 717,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 606,00 0,00 3 500,00 10 106,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 303,00 0,00 3 500,00 6 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3360



750 
  

Administracja publiczna 196 794,85 0,00 10,00 196 804,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 786,00 0,00 10,00 196 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10,00 10,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16,00 0,00 9,00 25,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 16,00 0,00 9,00 25,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16,00 0,00 9,00 25,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
59 882 530,19 0,00 1 224,00 59 883 754,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
908 453,04 0,00 1 044,00 909 497,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 22 456,00 0,00 1 044,00 23 500,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 855 170,00 0,00 180,00 35 855 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 180,00 200,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 988 586,00 0,00 135 398,00 5 123 984,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 203 418,00 0,00 135 398,00 338 816,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3360



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 203 418,00 0,00 135 398,00 338 816,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 850 203,00 -961,00 41 585,00 890 827,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
161 262,00 0,00 40 283,00 201 545,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 175 823,00 -961,00 41 583,00 216 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
161 262,00 0,00 40 283,00 201 545,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 261,00 -961,00 0,00 300,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 1 300,00 2 600,00 

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

161 262,00 0,00 40 283,00 201 545,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 384 140,00 0,00 2,00 384 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00 

852 
  

Pomoc społeczna 537 050,00 0,00 400,00 537 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 91 500,00 0,00 400,00 91 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 400,00 1 000,00 

855 
  

Rodzina 1 303 132,00 0,00 800,00 1 303 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 199 690,00 0,00 0,00 1 199 690,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
19 150,00 0,00 500,00 19 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3360



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 283 982,00 0,00 300,00 1 284 282,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 199 690,00 0,00 0,00 1 199 690,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 300,00 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 678 433,00 0,00 1 965,00 1 680 398,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 545 820,00 0,00 50,00 545 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 044 220,00 0,00 10,00 1 044 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 120,00 0,00 10,00 130,00 

 
90020 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 0,00 0,00 5,00 5,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 5,00 5,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 777,00 0,00 1 900,00 5 677,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 777,00 0,00 1 900,00 5 677,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 342,00 0,00 7 200,00 19 542,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3360



 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 0,00 700,00 1 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 000,00 0,00 700,00 1 700,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 200,00 0,00 6 500,00 7 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 131 410,00 0,00 36 010,00 167 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 131 410,00 0,00 36 010,00 167 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 89 000,00 0,00 36 000,00 125 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 200,00 0,00 10,00 35 210,00 

bieżące razem: 74 457 384,04 -961,00 228 113,00 74 684 536,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 360 952,00 0,00 40 283,00 1 401 235,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 240 160,00 240 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 240 160,00 240 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 240 160,00 240 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3360



758 
  

Różne rozliczenia 17 077 184,00 -6 051 000,00 0,00 11 026 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 17 077 184,00 -6 051 000,00 0,00 11 026 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 17 077 184,00 -6 051 000,00 0,00 11 026 184,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 307 407,00 0,00 766 000,00 4 073 407,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 307 407,00 0,00 0,00 3 307 407,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 638 081,00 0,00 766 000,00 3 404 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 638 081,00 0,00 0,00 2 638 081,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 

majątkowe razem: 21 738 010,00 -6 051 000,00 1 006 160,00 16 693 170,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 560 660,00 0,00 0,00 4 560 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3360



Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 865 764,09 0,00 0,00 1 865 764,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 98 061 158,13 -6 051 961,00 1 234 273,00 93 243 470,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 921 612,00 0,00 40 283,00 5 961 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3360



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/446/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadnia: własne (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 16 132 823,00 1 119 639,00 1 119 639,00 0,00 1 119 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 013 184,00 15 013 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 032 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 032 840,00 -4 032 840,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 300,00 221 300,00 221 300,00 52 247,42 169 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 321 283,00 1 340 939,00 1 340 939,00 52 247,42 1 288 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 980 344,00 10 980 344,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 300,00 57 300,00 57 300,00 52 247,42 5 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 300,00 57 300,00 57 300,00 52 247,42 5 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 670,50 43 670,50 43 670,50 43 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 670,50 43 670,50 43 670,50 43 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 506,97 7 506,97 7 506,97 7 506,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 506,97 7 506,97 7 506,97 7 506,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 069,95 1 069,95 1 069,95 1 069,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 069,95 1 069,95 1 069,95 1 069,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 052,58 5 052,58 5 052,58 0,00 5 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 052,58 5 052,58 5 052,58 0,00 5 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 15 357 267,00 494 083,00 494 083,00 0,00 494 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 863 184,00 14 863 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 032 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 032 840,00 -4 032 840,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 488 427,00 658 083,00 658 083,00 0,00 658 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830 344,00 10 830 344,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny 

wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3360



  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 000,00 5 013 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 840,00 -233 840,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 779 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 160,00 4 779 160,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 
poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 9 850 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850 184,00 9 850 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 799 000,00 -3 799 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 051 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 051 184,00 6 051 184,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 921 008,00 11 921 008,00 11 544 908,00 9 221 013,00 2 323 895,00 73 500,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -752 247,42 -52 247,42 -52 247,42 -52 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 168 760,58 11 868 760,58 11 492 660,58 9 168 765,58 2 323 895,00 73 500,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 10 324 725,00 10 324 725,00 10 296 125,00 8 783 749,00 1 512 376,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 247,42 -52 247,42 -52 247,42 -52 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 272 477,58 10 272 477,58 10 243 877,58 8 731 501,58 1 512 376,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 905 985,00 6 905 985,00 6 905 985,00 6 905 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 670,50 -43 670,50 -43 670,50 -43 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 862 314,50 6 862 314,50 6 862 314,50 6 862 314,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 249 022,00 1 249 022,00 1 249 022,00 1 249 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 506,97 -7 506,97 -7 506,97 -7 506,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 515,03 1 241 515,03 1 241 515,03 1 241 515,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 178 013,00 178 013,00 178 013,00 178 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 069,95 -1 069,95 -1 069,95 -1 069,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 943,05 176 943,05 176 943,05 176 943,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 663 130,00 663 130,00 648 130,00 33 000,00 615 130,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 963 130,00 663 130,00 648 130,00 33 000,00 615 130,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 580 000,00 4 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego 

– kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 580 000,00 4 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3360



  
8090 

Koszty emisji 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

oraz inne opłaty i 
prowizje 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 
samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 520 000,00 4 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 169 010,00 15 372 210,00 14 678 204,00 11 622 954,00 3 055 250,00 0,00 532 744,00 161 262,00 0,00 0,00 2 796 800,00 2 796 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 815 378,00 -116 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 378,00 0,00 0,00 -1 699 000,00 -1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 661,00 196 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 550 293,00 15 452 493,00 14 678 204,00 11 622 954,00 3 055 250,00 0,00 532 744,00 241 545,00 0,00 0,00 1 097 800,00 1 097 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 619 702,00 8 582 702,00 8 078 135,00 7 091 066,00 987 069,00 0,00 343 305,00 161 262,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 378,00 -116 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 661,00 196 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 699 985,00 8 662 985,00 8 078 135,00 7 091 066,00 987 069,00 0,00 343 305,00 241 545,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3031 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 776,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 776,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 31 262,00 31 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 486,00 -29 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 776,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4241 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 885,00 194 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 885,00 194 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4421 

Podróże 

służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4431 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 892,00 -26 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 108,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 2 246 472,00 546 472,00 544 872,00 259 446,00 285 426,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 699 000,00 -1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 472,00 546 472,00 544 872,00 259 446,00 285 426,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 699 000,00 -1 699 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3360



 

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 4 139 357,28 770 357,28 731 357,28 41 700,00 689 657,28 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 3 369 000,00 3 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 640 000,00 -2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499 357,28 770 357,28 731 357,28 41 700,00 689 657,28 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 429 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 000,00 3 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 640 000,00 -2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388 000,00 -388 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 000,00 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 252 000,00 -2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 099 900,00 4 073 919,00 4 017 919,00 77 921,00 3 939 998,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 025 981,00 6 025 981,00 3 782 981,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 052,58 -5 052,58 -5 052,58 0,00 -5 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 217 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 019,00 2 217 019,00 2 217 019,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 311 866,42 4 068 866,42 4 012 866,42 77 921,00 3 934 945,42 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 243 000,00 8 243 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 5 902 981,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782 981,00 5 782 981,00 3 782 981,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 217 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 019,00 2 217 019,00 2 217 019,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 900,00 1 144 900,00 1 144 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 217 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 019,00 2 217 019,00 2 217 019,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 361 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 919,00 3 361 919,00 3 361 919,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 720 400,00 560 400,00 560 400,00 0,00 560 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 052,58 -5 052,58 -5 052,58 0,00 -5 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 347,42 555 347,42 555 347,42 0,00 555 347,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 474 300,00 474 300,00 474 300,00 0,00 474 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 052,58 -5 052,58 -5 052,58 0,00 -5 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 247,42 469 247,42 469 247,42 0,00 469 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 113 097 408,42 56 883 497,07 49 349 304,28 25 077 991,56 24 271 312,72 1 517 500,00 1 593 494,00 1 823 198,79 0,00 2 600 000,00 56 213 911,35 56 213 911,35 4 117 086,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 265 518,00 -193 678,00 -57 300,00 -52 247,42 -5 052,58 0,00 0,00 -116 378,00 0,00 -20 000,00 -9 071 840,00 -9 071 840,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 634 980,00 2 417 961,00 221 300,00 52 247,42 169 052,58 0,00 0,00 196 661,00 0,00 2 000 000,00 2 217 019,00 2 217 019,00 2 217 019,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 466 870,42 59 107 780,07 49 513 304,28 25 077 991,56 24 435 312,72 1 517 500,00 1 593 494,00 1 903 481,79 0,00 4 580 000,00 49 359 090,35 49 359 090,35 6 334 105,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3360



Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 865 764,09 1 865 764,09 598 758,09 266 595,00 332 163,09 0,00 1 267 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 764,09 1 865 764,09 598 758,09 266 595,00 332 163,09 0,00 1 267 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3360



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/446/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 15 013 184,00 - 4 032 840,00 10 980 344,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 14 863 184,00 - 4 032 840,00 10 830 344,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 013 000,00 - 233 840,00 4 779 160,00 

 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól położonej na działce nr ewid. 186 obręb 
Marcinów oraz remont drogi położonej na działce nr ewid. 166 obręb 

Marcinów o łącznej długości 1469,5 m  
640 000,00 1 000 000,00 1 640 000,00 

Rozbudowa i budowa dróg gminnych 300 000,00 - 164 000,00 136 000,00 

WKŁAD WŁASNY - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki  1 441 000,00 - 1 069 840,00 371 160,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 850 184,00 - 3 799 000,00 6 051 184,00 

 
POLSKI ŁAD EDYCJA II - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki 3 799 000,00 - 3 799 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 000 000,00 - 700 000,00 300 000,00 

 

75095 
 

Pozostała działalność 1 000 000,00 - 700 000,00 300 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 - 700 000,00 200 000,00 

 
Odprowadzenie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Urzędu 

Gminy w Sulmierzycach 900 000,00 - 700 000,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 796 800,00 - 1 699 000,00 1 097 800,00 

 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 1 700 000,00 - 1 699 000,00 1 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 - 1 699 000,00 1 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - autobusy szkolne  1 700 000,00 - 1 699 000,00 1 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 3 369 000,00 - 2 640 000,00 729 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3360



 

85195 
 

Pozostała działalność 3 369 000,00 - 2 640 000,00 729 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 000,00 - 388 000,00 729 000,00 

 
WKŁAD WŁASNY - Budowa przychodni SP GOZ  w Sulmierzycach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą  748 000,00 - 388 000,00 360 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 252 000,00 - 2 252 000,00 0,00 

 
POLSKI ŁAD EDYCJA II - Budowa przychodni SP GOZ  w Sulmierzycach 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą  2 252 000,00 - 2 252 000,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 314 105,00 0,00 2 314 105,00 

 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 314 105,00 0,00 2 314 105,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

 

Budowa budynku godpodarczego przy Żłobku w m. Sulmierzyce 55 000,00 - 25 000,00 30 000,00 

Budowa placu zabaw - Żłobek w m. Sulmierzyce 0,00 25 000,00 25 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 025 981,00 2 217 019,00 8 243 000,00 

 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 782 981,00 2 217 019,00 8 000 000,00 

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 900,00 2 217 019,00 3 361 919,00 

 
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w gminie 

Sulmierzyce 1 144 900,00 2 217 019,00 3 361 919,00 

Razem 56 213 911,35 - 6 854 821,00 49 359 090,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3360



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/446/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Plan rozchodów Gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 283 918,04 - 187 150,00 3 096 768,04 

 

Razem: 3283918,0400 Razem: -187150,0000 Razem: 3096768,0400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3360


		2024-04-19T12:21:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




